[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 402, DE 12 DE ABRIL DE 2024.
Convocação de Servidor para Junta Médica Municipal

O Prefeito Municipal de Torres, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o servidor GEOVANE DE SOUZA FRANCISCO para comparecer á Junta Médica Municipal conforme dados informados abaixo:

Dados do Servidor:
Servidor Periciado: Geovane de Souza Francisco;

Cargo: Fiscal;

Matrícula: 10386.

Dados da Perícia:
Data: 18/04/2024, quinta-feira;

Local: Clínica de Especialidades, Rua General Firmino Paim, 936 - Torres, RS.

Horário: 15:20 (15 horas e 20 minutos).

Gabinete do Prefeito Municipal, 12 de abril de 2024.